
Město Orlová
Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně

odbor školství, kultury a sportu
735 14 Orlová-Lutyně

Číslo objednávky: 2016/OSKS/O/1009
MUOR 46525/2016
IČ: 00297577
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Orlová

V Orlové dne 23.08.2016
Kont. 3113/5171

O b j e d n á v k a
Dodavatel : STAVBY ORLOVÁ, s. r. o.
Sídlo (místo podnikání): B. Smetany čp. 313, 735 11 Orlová-Město
IČ: 268 53 647
DIČ: CZ26853647

Objednáváme na účet města Orlové:
V objektu ZŠ Mládí 726 v Orlové-Lutyni – broušení a vysátí povrchu včetně položení PVC
NOVOFLOR EXTRA – 2 mm – ve čtyřech učebnách – učebně č. 5, 9, 10 a 11 dle přiloženého
položkového rozpočtu.
Práce budou prováděny na povrch již vyrovnaný nivelitovou stěrkou, přičemž jde o práce,
provedené firmou VIMI Invest, s.r.o., Bohumín-Pudlov, které byly realizovány na základě smlouvy
o dílo a přerušeny na základě odstoupení od smlouvy touto firmou před dokončením díla.

základ daně sazba daně
Cena: 85.660,00 bez DPH DH 21 % 17.988,60 Kč)
Faktura bude obsahovat všechny obvyklé náležitosti včetně DIČ, základu daně i sazby daně, avšak bez výše
daně. Dodavateli bude uhrazen základ daně, přičemž daň odvede odběratel. Na faktuře bude uvedena
poznámka „Daň odvede odběratel“.
Termín provedení prací: do 02.09.2016
Záruka: 36 měsíců

Jedna kopie pracovního listu (faktury) bude předána zástupce školy, který potvrdí převzetí prací svým podpisem. Při
svářečských pracích je zhotovitel povinen dodržovat podmínky požární bezpečnosti dle ust. vyhlášky MV č. 87/00 Sb.
včetně vydání příkazu ke konání svářečských prací se zvýšeným rizikem a provádění požárního dohledu. Zhotovitel
před zahájením svářečských prací se zvýšeným rizikem předá výše uvedený příkaz požárnímu technikovi MěÚ
Orlová.
S odpady, které vzniknou při realizaci prací, je povinen jejich původce (zhotovitel) nakládat v souladu se
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.
Za nedodržení termínu zhotovení zakázky je zhotovitel povinen zaplatit objednateli pokutu ve výši50,- Kč/den
(u opravy v ceně do 10 tis. Kč bez DPH), ve výši 100,- Kč/den (u opravy v ceně nad 10 tis. Kč bez DPH), a to za každý
den prodlení až do okamžiku ukončení zakázky.
O předání a převzetí prací bude zpracován protokol, který stvrdí svým podpisem vedení školy.
Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva (objednávka) může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na
oficiálních webových stránkách města Orlová na síti Internet (www.mesto-orlova.cz), a to včetně všech případných příloh
a dodatků.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této smlouvě (objednávce), nepovažují za obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Splatnost faktury je do 30 dnů od jejího doručení.

Fakturu zašlete na adresu:
Město Orlová, odbor školství, kultury a sportu, Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
Faktura, ke které nebude připojena tato objednávka, nebude proplacena.
Podpis a razítko objednatele



Sken objednávky zaslán e-mailem dodavateli dne :

Všeobecné odchodní podmínky:

� Za nedodržení termínu zhotovení zakázky, resp. dodání zboží, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli pokutu
ve výši 100 Kč/den (u oprav, dodávek a služeb v ceně nad 50 tis. Kč bez DPH, podléhajících registraci v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „zákon o registru smluv“), a to za každý den
prodlení až do okamžiku splnění závazku.

� Strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

� Splatnost daňového dokladu je 30 dnů od jeho doručení.
� Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1 zákona o

registru smluv, není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o
registru smluv.

� Objednatel tuto objednávku zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího potvrzení (uzavření) zhotovitelem/dodavatelem (§ 5 odst. 2
zákona o registru smluv.

� Zhotovitel/dodavatel se zavazuje potvrdit objednávku bez zbytečného odkladu e-mailem na adresu zástupce
objednatele uvedenou níže tak, aby objednatel mohl postupovat dle předcházejícího odstavce těchto
všeobecných obchodních podmínek.

� Pokud má převzaté zboží/dílo nedostatky (např. nemá sjednané nebo oprávněně očekávané vlastnosti, nehodí
se k obvyklému nebo sjednanému účelu, není kompletní, neodpovídá jeho množství, míra, hmotnost, nebo
jakost neodpovídá jiným zákonným, smluvním nebo i předsmluvním parametrům), jedná se o vady zboží, za
které prodávající odpovídá. Objednatel může u dodavatele/zhotovitele uplatnit nejpozději do dvou let od
převzetí zboží/díla podle svého požadavku nárok na bezplatné odstranění vady nebo na přiměřenou slevu z
ceny; není-li to povaze vady neúměrné (zejména nelze-li vadu odstranit bez zbytečného odkladu), lze uplatnit
požadavek na dodání nové věci bez vad nebo nové součásti bez vad, týká-li se vada pouze této součásti.

� Otázky touto objednávkou, resp. všeobecnými obchodními podmínkami neupravené, se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, které svou povahou na obsah objednávky dopadají.


